CALDO WENTYLACJA Sp. z o.o.
Systemy Wentylacyjne i Klimatyzacyjne
Ul. Biskupińska 14, 30-732 Kraków                                                www.caldo-wentylacja.pl
Taśma amortyzująca TA
TA
Opis:
TA–  Taśma amortyzująca TA służy do wykonania okrągłych lub prostokątnych króćców
amortyzujących. Ma za zadanie zapobiec przenoszeniu się drgań i hałasu z
wentylatorów i central wentylacyjnych na pozostałą instalację wentylacyjną. Mogą być
wykonane z różnych materiałów.
Oznaczenie kodu produktu:
TA-A-B-aaa-bbb-ccc      Wymiary
TA– typ produktu             Metal – stal ocynkowana, Tkanina -  PVC
A - typ części metalowej (brak oznaczenia w kodzie
oznacza stal ocynkowaną , K – stal kwasoodporną)
B – typ tkaniny    (brak oznaczenia w kodzie oznacza
standardową tkaninę PVC, SI –tkanina silikonowa, PU –
tkanina poliuretanowa)
aaa –  szerokość metalu w [mm]
bbb –  szerokość materiału amortyzującego w [mm]
ccc –  szerokość metalu w [mm]            Metal – stal kwasoodporna, Tkanina -  PVC
                        Metal – stal ocynkowana, Tkanina -  silikonowa
Kod
Szerokość
metalu
A [mm]
Szerokość
tkaniny
B [mm]
 Odpornosć
temperaturowa
[oC]
TA-35-60-35 35 60 -30/+80
TA-45-60-45 45 60 -30/+80
TA-45-75-45 45 75 -30/+80
TA-70-100-70 70 100 -30/+80
Kod
Szerokość
metalu
A [mm]
Szerokość
tkaniny
B [mm]
 Odpornosć
temperaturowa
[oC]
TA-K-35-60-35 35 60 -30/+80
TA-K-45-60-45 45 60 -30/+80
TA-K-45-75-45 45 75 -30/+80
TA-K-70-100-70 70 100 -30/+80
Kod
Szerokość
metalu
A [mm]
Szerokość
tkaniny
B [mm]
 Odpornosć
temperaturowa
[oC]
TA-SI-35-60-35 35 60 -50/+260
TA-SI 45-60-45 45 60 -50/+260
TA- SI -45-75-45 45 75 -50/+260
TA- SI -70-100-70 70 100 -50/+260
CALDO WENTYLACJA Sp. z o.o.
Systemy Wentylacyjne i Klimatyzacyjne
Ul. Biskupińska 14, 30-732 Kraków                                                www.caldo-wentylacja.pl
Metal – stal ocynkowana, Tkanina -  poliuretanowa
Metal – stal kwasoodporna, Tkanina -  poliuretanowa
* w przypadku pracy przerywanej do 400oC do 2 h
Kod
Szerokość
metalu
A [mm]
Szerokość
tkaniny
B [mm]
 Odpornosć
temperaturowa
[oC]
TA-PU-35-60-35 35 60 -30/+200*
TA-PU-45-60-45 45 60 30/+200*
TA-PU-45-75-45 45 75 30/+200*
TA-PU-70-100-70 70 100 30/+200*
Kod
Szerokość
metalu
A [mm]
Szerokość
tkaniny
B [mm]
 Odpornosć
temperaturowa
[oC]
TA-K-PU-35-60-35 35 60 -30/+200*
TA-K-PU-45-60-45 45 60 30/+200*
TA-K-PU-45-75-45 45 75 30/+200*
TA-K-PU-70-100-70 70 100 30/+200*